А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №17 «САЛЮТ»

г.БЕЛГОРОДА

ПРИКАЗ
 «03» сентября 2024 г.                           № 127/4-од

О реализации институционального проекта

«Формирование  социокультурной инфраструктуры»

В рамках обеспечения достижения поставленных целей в портфеле

проектов «Воспитательный потенциал ДОУ» Программы развития МБДОУ

д/с №17 на 2024-2028гг. предполагается реализация институционального

проекта «Формирование  социокультурной инфраструктуры,

интегрирующей воспитательные возможности и содействующей успешной

социализации детей». В целях обеспечения качественной реализации

мероприятий вышеуказанного проекта п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Паспорт и План управления проектом «Формирование

социокультурной инфраструктуры,  интегрирующей воспитательные

возможности и содействующей успешной социализации детей».

2. Утвердить команду проекта в составе:

Бледай В.В.,   заведующий, руководитель проекта,

Панькова М.В.,  старший воспитатель,

Косова Н.В., социальный педагог,

Пойминова М.Д., педагог-психолог,

Третенкова А.В., воспитатель,

Никитенко Т.И., воспитатель,

Кузнецова Е.Н., учитель-логопед.

3. Учесть результативную и качественную деятельность педагогов в

рамках  вышеуказанного проекта  при распределении фонда

стимулирующих выплат.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №17                                                           В.В.Бледай